1 / 4

2021年 4月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 南京 0000459121 刘震林 00005132010300102020000412 20210430

江苏 南京 0000469833 韦伟 00005132010300102020000814 20210430

江苏 南京 0000459363 戴萍 00005132010300102020000470 20210430

江苏 无锡 0000404038 丁玉莲 02002632020080002018002782 20210430

江苏 徐州 0000460048 王海燕 00005132030000102020000160 20210430

广东 广州 0000459988 梁雪娇 00005144000000002020000718 20210430

天津 天津 0000460985 李洋 00005112000000002020000263 20210430

湖北 武汉 0000480106 熊爱娣 00005142000000002020002803 20210430

青岛 青岛 0000450638 孟静如 00005137020000002019000617 20210430

江苏 南京 0000421493 刘高有 00005132000000002019000288 20210430

江苏 常州 0000460191 戎海燕 00005132040000002020000155 20210430

江苏 南通 0000487733 陆海辰 00005132060000002021000048 20210430

江苏 扬州 0000483577 许琴 00005132100000102020000651 20210430

浙江 杭州 0000367838 张倩 02002633000080002018000863 20210430

 2 / 4

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

青岛 青岛 0000475835 左文杰 00005137020000002020000585 20210430

北京 北京 0000454670 张嘉星 00005111000000002020000119 20210430

江苏 南京 0000469842 王彬彬 00005132010300102020000822 20210430

江苏 南京 0000410138 胡晓娟 02002632010380002018002231 20210430

江苏 无锡 0000469049 杨刚 00005132020000102020000750 20210430

江苏 扬州 0000482907 仲永利 00005132100000102020000400 20210430

江苏 徐州 0000458569 李晶华 00005132030000102020000143 20210430

湖北 武汉 0000459210 周咪 00005142000000002020000985 20210430

湖北 武汉 0000366764 王静 02002642000080002018000519 20210430

江苏 无锡 0000458907 周萍 00005132020000102020000299 20210430

江苏 无锡 0000332881 陆晶晶 02002632020080002017001839 20210430

江苏 无锡 0000459489 蒋淑萍 00005132020000102020000379 20210430

江苏 常州 0000459149 杨娟 00005132040000002020000147 20210430

广东 广州 0000458952 吕萍 00005144000000002020000582 20210430

湖北 武汉 0000439233 杨新维 00005142000000002019001064 20210430

江苏 南京 0000486128 吕政杰 00005132010300102021000019 20210430

江苏 南京 0000480286 董丹 00005132010300102020001245 20210430

江苏 南京 0000424105 张静怡 00005132000000002019000702 20210430

福建 福州 0000458765 柯细妹 00005135000000002020000116 20210430

四川 成都 0000458505 唐玉山 00005151000000002020000236 20210430

四川 成都 0000453948 张阳 00005151000000002020000092 20210430

 3 / 4

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

青岛 青岛 0000272376 张玉杰 02002637020080002016000072 20210430

北京 北京 0000454607 付瑶 00005111000000002020000102 20210430

江苏 南京 0000388875 刘巧珠 02002632010380002018001290  20210430

山东 济南 0000316363 田宝香 02002637000080002017003561 20210430

广东 广州 0000461449 李海鹏 00005144000000002020000822 20210430

湖北 武汉 0000460761 杨赓维 00005142000000002020001062 20210430

四川 成都 0000416258 杨曦 02002651000080002019000191    20210430

四川 达州 0000459345 朱洪川 00005151170000002020000101 20210430

青岛 青岛 0000427987 张婷 00005137020000002019000053 20210430

青岛 青岛 0000459096 亓金卫 00005137020000002020000243 20210430

江苏 南京 0000329044 岳晓婷 02002632010380002017001542 20210430

江苏 南京 0000458998 李雯 00005132010300102020000381 20210430

江苏 无锡 0000417729 周荣跃 02002632020080002019000413 20210430

江苏 常州 0000360114 杨阳 00005132040000002019000140 20210430

江苏 常州 0000462554 陈鹏 00005132040000002020000309 20210430

江苏 扬州 0000482523 肖明翠 00005132100000102020000354 20210430

山东 济南 0000413260 郑兆蕾 02002637000080002019000196 20210430

浙江 宁波 0000444030 翁赵娜 00005133020000002019000346 20210430

广东 广州 0000450807 黄海容 00005144000000002019002381 20210430

广东 广州 0000460002 朱秀院 00005144000000002020000687 20210430

天津 天津 0000461047 刘伟 00005112000000002020000280 20210430

 4 / 4

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

四川 达州 0000351907 龙光忠 02002651170080002018000210 20210430

青岛 青岛 0000462545 李志猛 00005137020000002020000384 20210430

广东 广州 0000459853 关秀迁 00005144000000002020000620 20210430

广东 广州 0000459871 陈怡婷 00005144000000002020000638 20210430

福建 龙岩 0000483504 苏安娜 00005135080000002020000264 20210430